
 
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

        KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 

        TIRANË 

 
Nr._____ prot.               Tiranë, me ____/_____2022 
 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Klinika Stomatologjike Universitare - Tirane 

Adresa  Rruga e Dibres , prane Spitalit Universitar “ Nene Tereza” Tirane. 

Tel/Fa   003554375265 

E-mail   -  

Personi pergjegjes: Teuta Lako  

teuta.lako@gmail.com 

 

vjl13mr@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref: 25573-04-19-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër» “Blerje materiale stomatologjike per nevoja te 

KSU” 

 

5.Fondi limit:  9 999 998 leke (pa tvsh), me burim financimi buxhet shteti 2022. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 45 diteve nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.05.2022, ora 12.00 , www.app.gov.al 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                           ANIS THODHORJANI     
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